「000」社 成立大會會議記錄

1、 時間：98年10月6日  中午12:00
2、 地點：行政大樓201會議室
3、 主持人：王小雨                                   紀錄：許小區
4、 參加人員：如附件一
5、 討論事項

（1）、 案由一、本社成立提案源由：

1. 決議：通過與否
6、 臨時動議：

7、 散會
「00」 社 成立大會簽到表
	姓名
	系級
	學號
	電話
	E-MAIL
	簽名

14-10

附件三